令和７年11月21日

各 位

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、令和７年12月31日を基準日とする剰余金の配当につき

まして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、剰余金の正式な配当につきましては、令和８年３月30日開催予定の第62期定時株主総会に付

議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（令和７年11月14日公表）

前期実績

令和６年12月期）

基準日 令和７年12月31日 同左 令和６年12月31日

１株当たりの配当金 ３円00銭 ０円00銭 －

配当金の総額 82,059千円 － －

効力発生日 令和８年３月31日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

※決定額の配当金の総額は、令和７年11月21日時点の発行済株式数（自己株式を除く）で算出し

ております。

２． 理由

当社は、細心かつ果敢な事業活動により適正利潤をあげ、事業等への効果的な再投資を行うとと

もに、適正配当を安全に行うことで、株主利益の極大化を目指しております。株主の皆様への利益

還元を経営の重要課題の一つとして考えており、業績見込み及び財務体質等を総合的に踏まえて、

内部留保の充実を勘案しながら業績の成長に見合った利益還元を行っていくことを利益配分の基本

方針としております。しかしながら、ながらく無配当を余儀なく継続してまいりました。

こうした中、この２、３年の努力と模索で、利益を出すビジネスモデルを確立しつつあります。

令和７年12月期は、現時点の業績予想を上回る見通しで推移しており、当初目標値の達成を超える

会社名 AIストーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 今井 俊夫

（コード番号：3719 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 増尾 雅人

 TEL.  03-5259-7010

成果が見込まれることから、この成果を株主の皆様に還元したいと考え、普通株式１株につき３円

00銭の配当支払いを実施することといたしました。

今後も引き続き、株主の皆様のご期待にお応えできるよう、企業価値の向上に努めてまいります。

以  上